
 

Tarifs Planétarium 

 

Spectacles Planétarium individuels  

Plein tarif  8€ 

Tarifs réduits  
-12 ans, +65 ans, personnels de l'Université de Strasbourg, SAFGA, 

enseignants 

Cartes avantages : Carte Atout Voir, Carte Cezam, Pass Alsace Adulte, City 

Card Adulte 

6€ 

Tarifs réduits  

Etudiant, demandeur d'emploi, Pass Alsace Enfant, City Card Enfant 

Personne en situation de handicap (gratuit accompagnateur) 

4€ 

Tarifs famille  

2 adultes et 1 enfant de -12 ans /  1 adulte et 2 enfants de -12 ans 

19€  

(5€/enfant de – 12 ans 

supplémentaire) 

 

Spectacles Planétarium groupes non scolaires 

(minimum 15 personnes payantes appartenant à une structure) 

Tarif groupe jusqu'à 18 ans  
minimum 15 personnes  

+ 1 accompagnateur gratuit pour 8 enfants < 6 ans 

+ 1 accompagnateur gratuit pour 12 enfants > 6 ans 

4€/personne 

Tarif groupe de 19 à 64 ans  
minimum 15 personnes + 1 accompagnateur gratuit 

6€/personne 

Tarif groupe à partir de 65 ans  
minimum 15 personnes + 1 accompagnateur gratuit 

5€/personne 

Accompagnateur supplémentaire  
(pour les groupes d'enfants uniquement) 

6 € 

 


